志医发〔2021〕128号               签发人：牛  荣

志丹县人民医院
关于购置卒中、创伤中心设备的请示

县政府：
按照《陕西省卫建委关于开展胸痛、卒中、创伤“三大中心”建设工作的通知》，到2021年底要求实现县域建设“三大中心”全覆盖，我院胸痛中心已通过国家验收，目前积极开展卒中、创伤中心建设；“三大中心”建设对于我县重大疾病防治能力、保障群众健康及提升医疗服务能力具有重要意义，作为年度重点工作，亟需购置相关设备，卒中中心设备约需资金68万元，创伤中心设备约需资金190万元，共计资金258万元，因我院资金困难，恳请县政府给予购置为盼！
妥否，请批示！

附件：1.卒中中心建设设备清单
      2.创伤中心建设设备清单

                             志丹县人民医院
                             2021年10月21日

	志丹县人民医院                  2021年10月21日印发

附件1
卒中中心建设设备清单

	设备名称
	数量
	单价（万元）
	金额（万元）

	超声经颅多普勒血流分析仪
	1台
	40
	40

	合计
	   68

附件2
创伤中心建设设备清单

	设备名称
	数量
	单价（万元）
	金额（万元）

	口腔颌面锥形束计算机体层摄影设备（进口）（CBCT）
	1台
	132
	132

	牙科种植机（进口）
	1台
	18
	18

	牙科种植椅
	1台
	11
	11

	遥测心电监护
	1套
	29
	29

	合计
	190

- 2 -

- 1 -